
 

Dostępny samorząd – granty 

 

Dąbrowa Chełmińska, dnia 25.04.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

1. Przedmiot zamówienia: 
przygotowanie zestawu materiałów informacyjnych w Polskim Języku Migowym dla Urzędu Gminy w 
Dąbrowie Chełmińskiej, w ramach Umowy nr DSG/0516 o powierzenie grantu w ramach projektu 
„Dostępny samorząd - granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020. 

2. Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty spełniające wymagania Zamawiającego: 

Oferta nr 1: 
Ośrodek Edukacji i Tłumaczy Języka Migowego Anna Wojciechowska 
ul. Jagiellońska 67A/M35 
70-382 Szczecin 
Cena oferty brutto - 3 000,00 zł.  

Oferta nr 2: 
Migam S.A. 
ul. Józefa Hauke-Bosaka 16A 
01-540 Warszawa 
Cena oferty brutto - 2 423,10 zł.  

Oferta nr 3: 
Marcin Harasimowicz 
ul. Władysława Reymonta nr 8, lok. 6 
59-220 Legnica 
Cena oferty brutto - 3 690,00 zł.  

Oferta nr 4: 
Stowarzyszenie Rozwoju „PITAGORAS” 
ul. Św. Rocha 41B/7 
35-330 Rzeszów 
Cena oferty brutto - 3 000,00 zł.  

Oferta nr 5: 
Polski Związek Głuchych Oddział Łódzki 
ul. Nawrot 94/96 
90-040 Łódź 
Cena oferty brutto – 2 214,00 zł.  

Oferta nr 6: 
RM-DRONE Remigiusz Majchrzak 
ul. Legnicka 54/2 
59-216 Spalona 
Cena oferty brutto – 2 140,20 zł.  

Oferta nr 3 została odrzucona z uwagi na brak opatrzenia kwalifikowalnym podpisem 
elektronicznym lub podpisem zaufanym lub elektronicznym podpisem osobistym (podpis o 



 

Dostępny samorząd – granty 

 

 

którym mowa w ustawie z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych), o którym była 
mowa w punkcie VIII zapytania ofertowego.     
 
Zamawiający informuje, iż do realizacji przedmiotu zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy: 
RM-DRONE Remigiusz Majchrzak 
ul. Legnicka 54/2 
59-216 Spalona      
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wybrany wykonawca zaoferował najniższą cenę wykonania 
przedmiotu zamówienia. 
                               

 Wójt Gminy Dąbrowa Chełmińska 
Radosław Ciechacki 


		2023-04-25T20:13:01+0200




